



Honduras, C.A.

TALGUA, LEMPIRA
EJERCICIO: 2017**Estado de Rendimiento Financiero del Ejercicio**

Del 01 de Marzo Al 31 de Marzo del 2017

Moneda: Lempiras (L)



Emisión: 3/4/2017

Hora : 09:18 a.m.

USUARIO: DULCE.PAZ

Pagina: 1 de 1

CUENTA CONTABLE		SUBTOTAL	TOTAL
5000	INGRESOS		
5100	Ingresos Tributarios		
5120	Impuestos Gobiernos Locales		80,288.86
5121	Impuestos Municipales	74,832.20	
5122	Recuperaciones Impuestos Gobiernos Locales	5,456.66	
	TOTAL Ingresos Tributarios		80,288.86
5200	Ingresos no Tributarios		
5230	Ingresos no Tributarios de Gobiernos Locales		9,261.69
5232	Derechos	8,274.63	
5234	Multas	987.06	
	TOTAL Ingresos no Tributarios		9,261.69
5300	Ingresos de Operación		
5320	Venta de Servicios		1,850.00
5321	Venta de Servicios	1,850.00	
	TOTAL Ingresos de Operación		1,850.00
5400	Ingresos de No Operación		
5410	Intereses		15,046.81
5412	Intereses por Depósitos	15,046.81	
	TOTAL Ingresos de No Operación		15,046.81
5500	Donaciones y Transferencias		
5540	Transferencias de Capital		25,364.36
5541	Transferencias de Capital Recibidas del Sector Publico	25,364.36	
	TOTAL Donaciones y Transferencias		25,364.36
	TOTAL INGRESOS		131,811.72
6000	GASTOS		
6100	Gastos de Consumo		
6110	Servicios Personales		292,300.00
6111	Remuneraciones	292,300.00	
6120	Servicios no Personales		880,857.71
6121	Servicios Básicos	3,586.36	
6123	Mantenimiento y Reparación de Bienes	805,000.00	
6124	Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipo	11,550.00	
6125	Servicios Técnicos y Profesionales	18,000.00	
6126	Servicios Comerciales y Financieros	36,243.75	
6127	Pasajes, Viáticos y otros Gastos de Viaje	6,477.60	
6130	Materiales y Suministros		94,960.00
6131	Materiales y Suministros	91,484.00	
6132	Materiales y Suministros Diversos	3,476.00	
	TOTAL Gastos de Consumo		1,268,117.71
6400	Donaciones,Transferencias y Subsidios		
6440	Transferencias de Capital		351,067.52
6441	Transferencias de Capital al Sector Público	106,500.00	
6443	Transferencias de Capital al Sector Privado	244,567.52	
	TOTAL Donaciones,Transferencias y Subsidios		351,067.52
	TOTAL GASTOS		1,619,185.23
	RESULTADO DEL EJERCICIO:		-1,487,373.51

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha Inicial: 01/03/2017

Fecha Final: 31/03/2017

0s+js/j9JmfaNiQwxjMurJIZNTgpl1KQtvXQRLZC9Gr/3lqOdD78N+vqb+dJrcKGZAT/TYa3ctnK4MJZDJwTy9eZXuTsN6CKemKcjpXot+kKnqIE+TGHy/BXGqgX+34ef7+HaL6F
FutlDZHxEjPpX8QqsgwONhViFvUt1wiMfpPxzOQhGfK8 x8tz0lc/BDPpV/cugRBiyTjLICG9kYNNMN5xR/5fEDxCx0pPGGcQBxk=